
ZARZĄDZENIE NR 17/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.493.211,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.701.233,15 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  44.995.979,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.377.902,78 zł, 

- wydatki majątkowe 22.618.076,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46B0AB-51C0-440D-8A0F-3C0A9849F3D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 423,55 45 392,55

Urzędy wojewódzkie 44 403,55 45 372,55

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 069,00 45 038,00

758 Różne rozliczenia 2 946 066,00 2 961 667,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 115 601,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 15 601,00

852 Pomoc społeczna 311 538,00 309 738,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

17 000,00 16 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 16 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

20 000,00 19 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 15 000,00

Zasiłki stałe 186 160,00 184 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 000,00 184 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 40 000,00

855 Rodzina 1 270 986,00 1 242 357,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 246 986,00 1 217 986,0085502

-2 000,00

-800,00

-800,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-28 629,00

-29 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

969,00

969,00

969,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

-1 800,00

75011

75814

85213

85214

85216

85230

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46B0AB-51C0-440D-8A0F-3C0A9849F3D5. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 232 000,00 1 203 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 371,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 371,00

31 507 070,15 31 493 211,15

85503

Razem:

-29 000,00

371,00

371,00

-13 859,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46B0AB-51C0-440D-8A0F-3C0A9849F3D5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 022 557,43 4 023 526,43

Urzędy wojewódzkie 44 403,55 45 372,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 969,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 300,00 97 300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 900,00 294 900,00

Ochotnicze straże pożarne 285 800,00 285 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 75 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 091 336,72 19 106 937,72

Szkoły podstawowe 6 006 403,00 6 020 004,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 900,00 41 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 11 492,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 830 122,00 2 827 122,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 108,05

Przedszkola 11 729 573,00 11 729 573,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 728 731,74 727 131,74

Dowożenie uczniów do szkół 342 699,52 344 699,52

4300 Zakup usług pozostałych 331 919,93 333 919,93

Stołówki szkolne i przedszkolne 965 056,20 965 056,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 506,20 420 706,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 1 351 103,00 1 349 303,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

17 000,00 16 200,00

-1 800,00

85213 -800,00

80148 0,00

-800,00

800,00

2 000,00

80113

-1 600,00

2 000,00

2 108,05

80104 0,00

1 600,00

3 000,00

11 492,95

-3 000,00

80101 13 601,00

75412

2 000,00

15 601,00

0,00

1 500,00

-3 500,00

75011

1 000,00

-1 000,00

0,00

969,00

969,00

75075 0,00

969,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46B0AB-51C0-440D-8A0F-3C0A9849F3D5. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 16 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

76 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 75 000,00

Zasiłki stałe 186 000,00 184 000,00

3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 184 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00 64 000,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 64 000,00

855 Rodzina 1 519 475,00 1 490 846,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 345 251,00 1 316 251,00

3110 Świadczenia społeczne 1 100 858,00 1 054 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 200,00 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 10 430,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00

45 009 838,66 44 995 979,66Razem:

85503 371,00

371,00

-13 859,00

-46 430,00

18 300,00

-870,00

85502 -29 000,00

85216

2 000,00

-28 629,00

-2 000,00

-2 000,00

85230 2 000,00

-800,00

85214 -1 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46B0AB-51C0-440D-8A0F-3C0A9849F3D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



